
UCHWAŁA NR 294/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

projektów, w ramach programu "Uczenie się prze całe życie" Comenius, Partnerskie 
Projekty Szkół, zatytułowanych "Biblioteki szkolne przestrzenią dla informacji" 

(Bibliotecas escolares: un espacio para la informacion), - "Droga św. Jakuba: Kulturowy 
Szlak Europy" (The Saint James'Way: Cultural European Itinerary) i "Odkryj w sobię 

artystę" (Show the artist in you).

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r., poz.. 595) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Franciszka Wyrwę – Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - 
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach do podejmowania w imieniu Powiatu 
Chodzieskiego wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją (w tym 
rozliczeniem) następujących projektów: „Biblioteki szkolne przestrzenią dla informacji” 
(Bibliotecas escolares: un espacio para la informacion) nr wniosku: 2013-1-ES1-COM06-73666 
4, „Droga św. Jakuba: Kulturowy Szlak Europy” (The Saint James’Way: Cultural European 
Itinerary) nr wniosku: 2013-1-ES1-COM06-73058 2 i „Odkryj w sobię artystę” (Show the artist 
in you), nr wniosku: 2013-1-ES1-COM06-73162 5. 

§ 2. Projekty będą realizowane w latach 2013 - 2015. 

§ 3. Dyrektor Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach 
odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy 
finansowej i wniosku, o których mowa w §4. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach określają wnioski o dofinansowanie projektów oraz umowy finansowe, 
które zostaną zawarte pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji. 

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
wniosków i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta: Julian 
Hermaszczuk..............................................

Wicestarosta: Mirosław Juraszek...............................................
Członkowie Zarządu: Rafał 

Gimzicki.....................................................
 Piotr Jankowski...................................................
 Antoni Kolasa.....................................................

Id: 5D4FA894-7CC3-44C8-AE08-8D189F3F39AA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr / 2013

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Licealno - Gimnazjalnych im. Józefa 
Wybickiego w Ratajach do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 
projektów, w ramach programu „Uczenie się prze całe życie” Comenius, Partnerskie Projekty 
Szkół, zatytułowanych„Biblioteki szkolne przestrzenią dla informacji” (Bibliotecas escolares: 
un espacio para la informacion), - „Droga św. Jakuba: Kulturowy Szlak Europy” (The Saint 
James’Way: Cultural European Itinerary) i „Odkryj w sobię artystę” (Show the artist in you). 

Zespół Szkół Licealno – Gimnazjalnych w Ratajach, złożył projekty w ramach programu 
„Uczenie się prze całe życie” Comenius – Partnerskie Projekty Szkół, zatytułowane 
„Biblioteki szkolne przestrzenią dla informacji” (Bibliotecas escolares: un espacio para la 
informacion), - „Droga św. Jakuba: Kulturowy Szlak Europy” (The Saint James’Way: 
Cultural European Itinerary) i „Odkryj w sobię artystę” (Show the artist in you), które zostały 
zatwierdzone do realizacji w latach 2013 - 2015. Wartość każdego z projektów wynosi 20 000 
EUR. 

Beneficjentem docelowym i realizatorem projektu jest bezpośrednio szkoła i to ona będzie 
realizowała działania oraz wyjazdy zaplanowane w projektach. Szkoła będzie ponosić 
odpowiedzialność za prawidłowe, zgodne z umowami wydatkowanie środków finansowych 
oraz odpowiedzialność merytoryczną za prawidłową realizację projektów. W związku 
z powyższym potrzebne jest niniejsze upoważnienie do realizacji projektów dla Dyrektora 
szkoły. 

A zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5D4FA894-7CC3-44C8-AE08-8D189F3F39AA. Uchwalony Strona 1




